
Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 1 / 7Página 1 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 
 
PORTARIA Nº23/2021 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – aos vereadores LEONARDO WELLINGTON 
DE OLIVEIRA e RAFAEL HENRIQUE MIRANDA DE LIMA CORDEIRO, 
lotados nesta Casa de Leis, 04(quatro) diárias no valor total 
de R$1.500,00(hum mil e quinhentos reais) para o custeio de 
viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 29 de Junho a 
02 de Julho de 2021, para tratar de assuntos do interesse 
desta municipalidade junto a Assembleia Legislativa do Paraná 
e participar do curso “Transferências de Recursos aos 
Municípios e a Organização do Estado Brasileiro” a realizar 
pela empresa DATALEGIS - CONSULTORIA, ENSINO  & PESQUISA 
EIRELI. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 28 de Junho de 2021. 
 
 
 
 

   
Presidente 



Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 2 / 7Página 2 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

  

   





  



     

    

    

      

   

         

                

           

            

  

     

    

        



   

       

 



        

 

 

 

        

     



Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 3 / 7Página 3 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

                
                

       

    
    
     
    
         

     
       
      
 

 
                 


       

 


 









 


   

     
       


 





Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 4 / 7Página 4 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

  

       

     

    

         

   

       

       

     

    

           



Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 5 / 7Página 5 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

  

  

  

    

       

       

       

    

     

     

   

       

  

          

             

          

         

          

             

      

            

           

       

         

            

         

      

               

           

         

        

    

               

       

           

  

              

               



  

 







Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 6 / 7Página 6 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     

             

               

               

                

                 

   

              

 





   



    







   



  



Quinta-feira, 1 de julho de 2021Quinta-feira, 1 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1895Edição Nº 1895 Página 7 / 7Página 7 / 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

          
  

            
          
                  
                            

                 
        
  
      
      
      

 


		2021-07-01T08:26:39-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




